MUNrCÍPrO DO FUt{C}tAt-
DMSÃO DE MoBILIDADE E TúNSIÏo

EDïTAL 846/2023

rnrennupçÃo or rnÂNsrro Nn nun oo nl:use

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito,
com competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presídente da Câmara Municipal do
Funchal em O7 de abril de 20?2, publÍcitado pelo Edital n,o ZL6|Z0ZZ, torna público
que por motívos de realização dos trabalhos de montagem das iluminações de Natal,
sob a responsabilidade da empresa llumínações Teixeira Couto, será necessário
proceder à Ínterrupção da circulação automóvel na Rua do Aljube, entre as 2 j.h00 do
dia t7/LL/2023 e as 07h00 do dia seguínte,

SolicÍta-se a melhor compreensão pelos eventuais transtornos causados
colaboração no cumprimento da sinalízação temporária existente.

Funchal, L4 de novembro de 2023

Vereador com louro nsito

Bruno Míguel Camacho Pereira

ea